
Raiņa bulvāris 15, Rīga, LV-1050, tālr. 67331814, e-pasts pasts@vvc.gov.lv, www.vvc.gov.lv 

 

ATZINUMS 

 

Rīgā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

06.04.2023. 

 

Nr. 1-16.1/223 

 

 

uz 28.03.2023. Nr. ĀNP/1-12-4/23/364 

 

Ādažu novada pašvaldībai 

nosūtīšanai e-adresē 

 

Par oficiālo vietvārdu piešķiršanu 

un adrešu noteikšanu  

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012. gada 10. janvāra noteikumu Nr. 50 "Vietvārdu 

informācijas noteikumi" 3., 5., 16., 16.1 punktu, 18.3., 18.7., 24.1. un 24.2. apakšpunktu, 26., 28., 

29., 30., 35., 37. un 38. punktu, Valsts valodas centrs kā atbilstošu vietvārdu informācijas noteikumu 

prasībām attiecībā uz oficiālo vietvārdu saskaņo Ādažu novada Domes lēmuma projektu: 

1) par oficiālā vietvārda Lindas lauks piešķiršanu nekustamam īpašumam Ādažu novada Ādažos, 

ko paredzēts izveidot, no nekustamā īpašuma "Lindas" (kadastra Nr. 80440040030) zemes 

vienības (kadastra apzīm. 80440040030) atdalot zemes vienības daļu (paredzētais kadastra apzīm. 

80440040910) ar noteikto lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība –, kā arī adreses "Lindas lauks", Ādaži, Ādažu nov., LV-2164 noteikšanu 

jaunveidotajai zemes vienībai un ēkām uz tās; 

2) par oficiālā vietvārda Lindas pļavas piešķiršanu nekustamam īpašumam Ādažu novada Ādažos, 

ko paredzēts izveidot, no nekustamā īpašuma "Lindas" (kadastra Nr. 80440040030) zemes 

vienības (kadastra apzīm. 80440040030) atdalot zemes vienības daļu, kā arī adreses "Lindas 

pļavas", Ādaži, Ādažu nov., LV-2164 noteikšanu jaunveidotajai zemes vienībai un ēkām uz tās;  

3) par oficiālā vietvārda Lindas ceļš piešķiršanu nekustamam īpašumam Ādažu novada Ādažos, ko 

paredzēts izveidot, no nekustamā īpašuma "Lindas" (kadastra Nr. 80440040030) zemes vienības 

(kadastra apzīm. 80440040030) atdalot zemes vienības daļu (paredzētais kadastra apzīm. 

80440040913), kā arī adreses "Lindas ceļš", Ādaži, Ādažu nov., LV-2164 noteikšanu 

jaunveidotajai zemes vienībai un ēkām uz tās. 

 

  

Direktors Māris Baltiņš 

 

 

 
Agris Timuška 67221281 

pasts@vvc.gov.lv 


